
1. Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL podatnika 2. Numer dokumentu 3. Status

WNIOSEK

O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA ŻE OD MAJĄTKU 
NABYTEGO W DRODZE SPADKU /ZASIEDZENIA/  
ZAPŁACONO LUB NIE NALEŻY SIĘ  PODATEK

  

Podstawa prawna :  
art.306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r., poz. 613) 

A. ORGAN PODATKOWY 
4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W HAJNÓWCE

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Nazwisko 6. Pierwsze imię

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
7. Kraj 8. Województwo 9. Powiat

10. Gmina 11. Ulica 12. Nr domu 13. Nr lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta 17. Telefon

C. WNIOSEK
18. Treść
Proszę o wydanie zaświadczenia o nie zaleganiu w podatku od spadków i darowizn z tytułu nabycia 
spadku / zasiedzenia/ po zmarłym dnia ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………..
/ imię i nazwisko osoby zmarłej  lub która nabyła w drodze zasiedzenia/

W załączeniu przedkładam odpis/kopię  postanowienia Sądu Rejonowego o stwierdzenie nabycia 
spadku / zasiedzenia / w sprawie sygn. akt I Ns ……………………….

Postępowanie podatkowe zostało zakończone / nie zostało zakończone / i toczyło się w Urzędzie 
Skarbowym pod nr Sp. ………………………………………………………………………………………………
Zgodnie z postanowieniem sądu spadek / zasiedzenie/ nabyli :

1. …………………………………..............  ……………………..  ……………………….
                  / imię i nazwisko /                     / pokrewieństwo /       / nabyty udział /
2. …………………………………………..  …………………….  ………………………..

3. …………………………………………..  …………………….  ………………………..

4. …………………………………………..  …………………….  ………………………..

5. …………………………………………..  …………………….  ………………………..

6. …………………………………………..  …………………….  ………………………..
Zaświadczenie powyższe potrzebne mi jest celem przedłożenia w 
……………………………………………………………………………………………….

Wydanie zaświadczenia podlega opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł – art.1 ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 listopada 2006
roku o opłacie skarbowej /Dz. U. z 2015r, poz.783 ze zm/.

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z 
rzeczywistością

19. Data
..................................

20. Podpis
.................................................
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